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Bruk av skjønnsmidler til psykososial oppfølging i kommunene etler 22.juli 2011

Jeg viser til brev fra kontroll- og konstitusjonskomiteen datert 20. oktober, hvor komiteen
igien ber om min kommentar til granskningsrapporten fra kontrollutvalget i Karasjok
kommune. Jeg viser også til tidligere korrespondanse i saken.

Jeg er selvsagt bekymret over det som fremkorlmer i rapporten fra kontrollutvalget i Karasjok
kommune, og da først og fremst når det fremkommer informasjon om at ungdommer ikke har
fått den hjelp og oppfølging de ha¡ behov for. Likevel mener jeg det vil være galt orn jeg
kommenterer rapporten ytterligere før den er politisk behandlet i Karasjok. Slik jeg ser det,
må de lokale folkevalgte fÌi anledning til å gå irur i dette og ha en lokalt forankret prosess, uten
at det legges føringer for dette arbeidet fra staten. Jeg har tillit til at de folkevalgte i Karasjok
vil ha en ryddig og grundig gjennomgang, oB følge opp rapporten på egnet og nødvendig vis.

Fylkesmannen i Finmnark har bedt om en tilbakernelding fra Karasjok kommune på hvordan
de vil følge opp kommunestyrevedtaket fra 24. septønber om å sette av penger til psykososial
oppfølging. Innen l. november er Karasjok bedt om å opplyse om sin tidsplan for ny kaft-
legging av individuelle behov hos berøÍe etter Z2.juli, tidsplanen for oppstart av individuelle
tiltak og også hvilke oppfølgingsrnøter kommunen planlegger overfor de berørte som gruppe.
Jeg er svært glad for at Fylkesmannen har tatt tak i det jeg mener er den viktigste delen av
saken, nemlig hvordan vi sikrer at disse ungdommene fär den hjelp og bistand de trenger.
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Komiteen ber også om en redegjørelse for om departementet har fått informasjon om at også
andre kommuner ikke har brukt rnidlene sorn forutsatt. I mitt svar til komiteen datert 15.

oktober viser jeg til at departementet tidligere har bedt om tilbakemelding fra fylkesmennene,
som har rapportert at de ikke kjenner til at midlene ikke er brukt etter intensjonene.

Mitt møte med Støttegruppen etter 22. juli torsdag 22. oktober, hvor de oppsummerle
erfaringene fra den nasjonale samlingen for overlevende i september, gjorde det enda
tydeligere for meg at vi fremover må fortsette å jobbe for å gi ungdommene den hjelpen de
trenger. I forslaget til statsbudsjett foreslår regjeringen å bevilge fem mill. kroner til
Støttegruppen slik at den kan fortsette å være et viktig supplement til det offentlige
hjelpetilbudet. Jeg hatt også bedt Helsedirektoratet fortsette å bidra med sìn egen kompetanse
og sørge for at relevante kunnskaps- og kompetansesentre understøtter Støttegruppens
regionale arbeid.
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